ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___07.08.2024_ г.                                                                                                                                                                              № _748_

Об  изменении маршрутов  движения        автотранспорта  в г.

Красноуфимске  при  проведении  фестиваля  «Уральский  МегаПалеоФест».

      В целях   обеспечения безопасности дорожного движения   при движении  в

зоне  проведения   праздничных мероприятий  в городе Красноуфимске

пешеходов,     автотранспорта,  организации бесперебойной  работы

общественного    транспорта в городе Красноуфимске в связи с    проведением

фестиваля  «Уральский  МегаПалеоФест»,   в соответствии с постановлением

Главы  городского   округа  Красноуфимск  № 725 от 01.08.2024 г. «О подготовке

и проведении  мероприятий для  организации  фестиваля  «Уральский

МегаПалеоФест» , руководствуясь статьей  28, 48 Устава городского округа

Красноуфимск.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить временную  схему перекрытия движения     автомобильного

транспорта    в городе  Красноуфимске  в следующем  виде:

1.1  На период  проведения  праздничных мероприятий  (с 08-00 до 17-

00 часов  местного времени 18.08.2024 г.) перекрыть участок ул.

Советская  (от ул.  Ленина до площади Искусств)

1.2 На   период  проведения  праздничных мероприятий  (с 08-00 до 17-

00 часов  местного времени 18.08.2024 г.) перекрыть участок ул.

Куйбышева   (от ул.  Ленина до Набережной)

1.3 На период  проведения  праздничных мероприятий  (с 08-00 до 17-

00 часов  местного времени 18.08.2024 г.) перекрыть участок ул.

Пролетарская  (от ул.  Советская  до ул. Озерной)

2. МКУ «Служба  единого заказчика»  (Кожакин   О.В.)   обеспечить

установку    необходимых  дорожных  знаков, соответствующих

требованиям  ГОСТ  и других  средств   физической  защиты  от наезда

в  соответствии с  указанным постановлением.

3. Старшему инспектору отдела   организационной  работы и

информатизации   Администрации городского округа Красноуфимск

(Романова С.В.)  довести  необходимую информацию до населения

путем  размещения  в электронных СМИ, соц. сетях в сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление  опубликовать  в    официальном  печатном

издании «Вестник городского  округа Красноуфимск» и на

официальном сайте    городского  округа Красноуфимск.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск   Е.Н.

Антипину.

Глава  городского округа  Красноуфимск                        М. А.    Конев